



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 5. června 2023 byla Ministerstvu zdravotnictví doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná pod č. j.: xxx, kterou jste požádali o následující informace:

- 1) *Přehled kvalifikačních požadavků na služebních místech představených, stanovených dle § 25 odst. 5 služebního zákona.*
- 2) *Odůvodnění – důvodové zprávy, ze kterých vyplývá, proč na daném služebním místě je stanoven právě takový požadavek, nebo takové požadavky dle bodu 1).*

K Vaší žádosti sděluji:

Základní kvalifikační předpoklady a požadavky jsou obsaženy ve znění zákona o státní službě č. 234/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Pokud jsou na předmětná služební místa požadavky dle § 25 odst. 5, jsou tyto stanoveny vnitřním předpisem, zde je však zákonem dané omezení poskytnutí těchto informací – viz §11 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

